
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2026 r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta i Współpracy ze 
Społecznościami Lokalnymi 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju Gospodarczego oraz 
Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Członek Komisji Piotr Daniło poprosił o wyjaśnienie, dlaczego w Objaśnieniach do Uchwały Nr 
XXIV/178/25 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2026-2036 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2026-2036 są ujęte zadania pn. „Budowa ul. Powstania Listopadowego w Bielsku 
Podlaskim”  oraz „Przebudowa ul. Przystrefowej w Bielsku Podlaskim”, z kolei w Załączniku Nr 2 
(Wykaz przedsięwzięć do WPF) do tejże uchwały ich nie ma? Czy to nie jest błąd bądź też uchybienie? 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta 
Burmistrz Miasta informuje, że to nie jest błąd ani uchybienie. 
Zadania pn. „Budowa ul. Powstania Listopadowego w Bielsku Podlaskim” oraz „Przebudowa 
ul. Przystrefowej w Bielsku Podlaskim” zostały wskazane w Objaśnieniach przyjętych wartości do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bielsk Podlaski na lata 2026-2036 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2026-2036 (Poz. 2.2. Wydatki majątkowe) jako planowane 
inwestycje do realizacji w 2026 roku. Na etapie sporządzania uchwały były one przewidziane jako 
zadania jednoroczne, tj. niezakładające ponoszenia wydatków w latach następnych. 
W związku z powyższym nie spełniały przesłanek do ujęcia w Wykazie przedsięwzięć do WPF 
stanowiącym Załącznik nr 2 do Uchwały XXIV/178/25 do Wieloletniej Prognozy Finansowej, który 
obejmuje wyłącznie zadania wieloletnie, dla których określa się limity wydatków w kolejnych latach. 
 
 


